Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.10.2024 № 1860
г.Чудово

О внесении изменений в постановление Администрации
Чудовского муниципального района от 17.06.2019 № 712

Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление Администрации Чудовского муниципального
района от 17.06.2019 № 712 «Об утверждении Порядка формирования, ведения,
ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества
города  Чудово  и  Чудовского  муниципального  района,  предназначенного для
предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства  и  организациям,  образующим  инфраструктуру
поддержки  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства»,  (далее  -
постановление), следующие изменения:

1.1. заменить в пункте 2 постановления слова «комитет по управлению
имуществом»  словами  «комитет  строительства,  архитектуры  и  земельно-
имущественных отношений»;

1.2. заменить в пункте 3 постановления слова «комитету по управлению
имуществом»  словами  «комитету  строительства,  архитектуры  и  земельно-
имущественных отношений»;

1.3.  заменить  в  пункте  5  постановления  слова  «заместителя  Главы
администрации Чудовского муниципального района Добрягину Т.Д.» словами
«первого  заместителя  Главы  администрации  Чудовского
муниципального района Захаренкова А.В.».

2.  Внести в Порядок формирования, ведения ежегодного дополнения и
опубликования  перечня  муниципального  имущества  города  Чудово  и
Чудовского муниципального района, предназначенного для предоставления его
во  владение  и  (или)  в  пользование  субъектам  малого  и  среднего
предпринимательства  и  организациям,  образующим  инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный
постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района
от 17.06.2019 № 712, (далее - Порядок), следующие изменения:

хе-1
№ 1712-п

2

2.1. заменить в пунктах 3.2, 3.7 раздела 3 Порядка слова «комитетом по
управлению имуществом» словами «комитетом строительства, архитектуры и
земельно-имущественных отношений»;

2.2. заменить в пунктах 3.2, 3.9, 3.11, 3.12 раздела 3 Порядка, в пункте 4.1
раздела  4  Порядка  слова  «комитет  по  управлению  имуществом»  словами
«комитет строительства, архитектуры и земельно-имущественных отношений».

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин